Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - metrické závity
DKOS90° - FEMALE O-24° - Lisovací nátrubek 90° DKOS 24°,
Metrický závit, ťežká řada
Kód produktu: 59122
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR - okroužek
Médium: Oleje, kapaliny, plyny

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Trubka
Šestihran
Provozní tlak
Kóta B
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
F90E0314S6
5 mm
M14x1,5
6 mm
17
420 bar
31,5
3/16"
ks
169,40 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   9,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
F90E0316S8
5 mm
M16x1,5
8 mm
19
420 bar
31,5
3/16"
ks
163,70 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   12,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   2,0
F90E0414S6
6 mm
M14x1,5
6 mm
17
450 bar
31,5
1/4"
ks
119,00 Kč
 Lanškroun:   62,0Pardubice:   11,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   4,0
F90E0416S8
6 mm
M16x1,5
8 mm
19
450 bar
31,5
1/4"
ks
102,80 Kč
 Lanškroun:   165,0Pardubice:   28,0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   7,0Praha - Letňany:   18,0Ostrava:   10,0
F90E0418S10
6 mm
M18x1,5
10 mm
22
450 bar
32,5
1/4"
ks
109,80 Kč
 Lanškroun:   142,0Pardubice:   11,0Zlín:   19,0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   4,0
F90E0420S12
6 mm
M20x1,5
12 mm
24